[bookmark: _GoBack]別紙様式4(第7条関係)

宿泊研修棟使用変更・取消許可書

年　　月　　日

　　団体名
使用者　　　　　　　　　　　殿

大学教育センター長

　宿泊研修棟の使用について下記のとおり，取消し・変更を許可します。

記

1　使用目的

2　取消し・変更日時　　　　年　　月　　日（　）　　時から
　　 　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　時まで

3　取消し・変更前の実費負担金　　　　　　　　　円
4　取消し・変更後の実費負担金　　　　　　　　　円
5　返還額（　無　・　有　）　　　　　　　　　　円

6　留意事項
使用の取消し又は使用期間等の変更に伴う実費負担金の取扱いは，以下のとおりとする。
なお，返還に係る振込手数料は使用者の負担とし，返還額から当該手数料を差し引いた額を使用者
の指定する口座に振込みにより返還する。

　 (1) 取消し（全日程キャンセル）の場合
	取消許可年月日
	実費負担金（既納料金）

	使用開始日の前日まで
	一部返還

	使用開始日当日
	返還なし

　 (2) 使用日の変更の場合（使用期間短縮に限る）
	変更許可年月日
	実費負担金（既納料金）

	使用日の前日まで
	変更後の期間で再計算し，差額を返還

	使用日当日
	返還なし